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NERO – Uusi, älykäs astiasarja

Nero on Arabian uusi ja älykäs astiasarja. Nero perustuu Design Plus –palkittuun ABC-
sarjaan, joka uudistuu ja laajentuu tänä syksynä astiasarjaksi. Sarjan suunnittellut arkkitehti
ja muotoilija Pekka Harni on muotoillut Nero-sarjaan uudet neliölautaset ja värittänyt muuten
mustavalkoisen sarjan pikkuvadit tulen punaisella ja raikkaalla turkoosilla.

Tuotekehitysjohtaja Hilkka Hiltunen kertoo sarjan alkuperästä:
- Sarja edusti alunperin lahja- ja tarjoilukonseptia. Jo tuolloin Arabia halusi tarjota kuluttajille

käytännöllisiä lahjoja, ei pelkkiä koriste-esineitä. Ne sopivat myös erityisen hyvin buffet-
tarjoilupöytiin, koska astioiden erilaiset muodot mahdollistavat todella paljon eri variaatioita.
Kuvailimmekin ABC-astioita tuhannen ja yhden mahdollisuuden sarjaksi.

Nero on musta.
Ja valkoinen.
Pala punaista,
sipaisu turkoosia.

Arabia on erikoistunut kattamisen maailmaan ja tarjoaa siihen monipuolisia vaihtoehtoja. Arabian
valikoimassa ei kuitenkaan ole ollut neliön muotoisia lautasia, joita kuluttajat ovat kaivanneet. Nero-
astiasarja vastaakin tämän uuden kohderyhmän toiveisiin. Nero-sarjassa alkuperäiset, kulmikkaat
tarjoiluastiat saavat rinnalleen neliön muotoisia lautasia, jotka innostavat kattamaan tyylillä.
- Halusimme laajentaa suosittua sarjaa eri kokoisilla ja muotoisilla lautasilla. Päätimme tehdä

tarjoilusarjasta astiasarjan ja loimme uuden konseptin, jolla olisi myös tarkoituksenmukainen nimi.
Näin syntyi Nero, kertoo Arabian Brand Manager Katarina Pettersson.

Myös sarjan värimaailma on muuttunut alkuperäisestä koboltin sinisestä ja sitruunan keltaisesta
huomattavasti. Nero-tuotteissa selkeää, geometrista muotoilua seuraakin hyvin niukka väritys: musta
ja valkoinen tehostettuina yhdellä punaisella ja yhdellä turkoosilla vadilla.

Muotoilija ajattelemassa Neroa

Pekka Harnin muita teoksia on tällä hetkellä esillä Italiassa, 3rd Bieannale of Ceramics in
Contemporary Art 2006 –tapahtumassa. Hänen töissään toistuu muunnellun geometrian intohimoinen
tarkastelu.
- Olen opiskellut mm deskriptiivistä geometriaa ja muunneltu geometria puhuttelee minua paljon.

Neron muodoissa ja mittasuhteissa olen ottanut tämän erityisesti huomioon. Astioilla voi
muodostaa mielenkiintoisia kokonaisuuksia loputtomasti, toteaa Harni.

- Astioiden suunnittelussa olen ammentanut franckilaista perinnettä ja pyrkinytkin siihen. Evoluutio,
taustan ja perinteiden huomioonottaminen sekä ekologisuus ovat muotoilussa hyvin tärkeitä
seikkoja. Jään usein myös pohtimaan, seuraako muoto funktiota vai funktio muotoa? Onko
olemassa itsenäistä toimintoa? Lautanen tarvitsee pöytää, pöytä lautasta, hän jatkaa mietteliäästi.

Mikä sitten on geometrian rakastajan mielestä kaikista kaunein muoto?
- Elämä on siitä hienoa, että kaunein muoto ei voi selvitä ennen kuin koko elämä on eletty, pohtii

Pekka Harni.



Tuote- ja hintatiedot:

Nero-astiat ovat konepesun, uunin, mikroaaltouunin sekä pakastuksen kestäviä. Tuotteiden toimitukset alkavat
1.9.2006 ja ne ovat rajoitetussa jakelussa: tavaratalot, erikoisliikkeet ja omat tehtaanmyymälät.

Lautanen 25x25cm, valkoinen ja musta 16,90 euroa / kpl
Lautanen 20x20cm, valkoinen ja musta 13,90 euroa / kpl
Vati 28x28cm, valkoinen 57,00 euroa / kpl
Vati 10x10cm, valkoinen, musta, punainen ja turkoosi   9,90 euroa / kpl 
Vati 14x17cm, valkoinen ja musta 16,50 euroa / kpl
Vati 17x28cm, valkoinen ja musta 28,50 euroa / kpl

Lisätietoja ja kuvapyynnöt:
Elise Kovanen, tiedottaja, s-posti: elise.kovanen@iittala.com tai puh: 0204 39 5431


